

## Referat fra årsmøte i Samarbeidsutvalget for fritidsboligforeninger på Skei-Austlid (SU)

Møtet ble avholdt den 3.oktober 2020 kl. 1500 på Austlid Fjellstue.

Følgende saker ble behandlet:

### **1 Godkjenning av innkallingen og den foreslåtte dagsorden**

Innkallingen og den foreslåtte dagsorden ble godkjent.

### **2 Opptelling av tilstedeværende medlemmer og stemmer**

22 velforeninger møtte fram på årsmøtet. Disse representerte 71 stemmer av totalt 72 stemmer.

### **3 Valg av møteleder**

Jens N. Engelstad ble valgt som møteleder

### **4 Valg av referent og 2 personer til å skrive under møtereferatet sammen med referenten**

Torolv Bjørnsgaard ble valgt som referent, og Peter Thomsen og Geir Sundt ble valgt til å signere møtereferatet sammen med referent.

Årsmøtet aksepterte at møtereferatet først vil kunne bli signert etter de foreskrevne 3 ukene.

### **5 Styrets årsberetning for 2019**

Årsmøtet tok styrets årsberetning til etterretning.

### **6 SUs årsregnskap for 2019/SUs økonomiske stilling**

SUs årsregnskap ble godkjent og redegjørelsen av SUs økonomiske stilling ble tatt til etterretning.

### **7 Revisjonsberetningen for 2019**

Revisjonsberetningen ble tatt til etterretning.

### **8 Eiendomsskatt**

Styrets leder orienterte Årsmøtet om SUs planer for dialog med kommunens politiske ledelse knyttet til eiendomsskatt. Styreleder har bidratt til at SU har fått tilgang til en juridisk betenkning om kommunens behandling av spørsmålet der det fremgår at saken ikke er tilfredsstillende behandlet av kommunen så langt.

Gausdal kommune har besluttet å gjennomføre retaksering av fritidsboliger. Styret vil, med referanse til betenkningen vurdere konsekvensene av dette arbeidet nøye i tiden framover og vurdere mulige klageordninger dersom retakseringen går i fritidsboligeiernes disfavør.

Årsmøtet ga sin tilslutning til at Styret følger saken tett. Dersom det fremstår aktuelt å saksøke kommunen vil dette måtte forankres på et årsmøte i forkant.

## 9 Andre saker

Styret orienterte årsmøtet om SUs arbeid med følgende saker:

- Dialogmøter med fritidsboligeierne
- Trafikksikring
- Grønn og sømløs mobilitet
- Skeikampen Pluss og Løypekomiteen
- Evaluering av kommunens håndtering av pandemien
- Spørreundersøkelse om bredbånd, RiksTV og DAB
- Rullering av Kommunedelplanen for Skei og Kommuneplanens samfunnsdel
- Tilsåing av badeplassen ved Veslesetervann
- Kommunens oppfølging av rekkefølgebestemmelser i reguleringsplaner
- Skigarder - Planutvalgets vedtak om endring av 9 reguleringsplaner
- Røde ID-kort og mulig overgang til en app

Årsmøtet tok orienteringene til etterretning.

## 10 Quo vadis Samarbeidsutvalget

Torolv Bjørnsgaard orienterte. Presentasjon er vedlagt referatet.

Det var ulike oppfatninger om hvordan dette skulle være og det ble gjennomført en god debatt.

Årsmøtet besluttet å følge Styrets forslag om at Styret kommer tilbake med et konkret forslag til årsmøte for 2021.

## 11 Arbeidsprogram for kommende år

Årsmøtet støtter at SU fortsetter med de samme arbeidsoppgavene som nå også i perioden framover. Styret vil også arbeide med nye saker som det er aktuelt å involvere SU i.

## 12 Årsavgiftens størrelse /tidsfrist for innbetaling

Årsmøtet vedtok å kalle inn kr. 25/år/hytte for perioden frem til årsmøtet i 2021. Avgiften skal innbetales senest 1. desember. Innkalling vil skje ved epost til de 23 kontaktpersonene medio november. Styreleder bruker uforholdsmessig mye tid på inndriving av årsavgiften fra vel og foreninger, og han henstiller til de 23 medlemmene i SU om å påse at avgiften betales innen fristen.

## 13 Valg av 2 styremedlemmer og ett varamedlem

Jørgen Svare og Torolv Bjørnsgaard ble valgt som styremedlemmer for perioden 2020-22.

Svein Røed ble valgt som varamedlem for perioden 2020-22.

Einar Einstad er valgt som varamedlem fram til 2021, men har bedt om å få avløsning allerede nå. Årsmøtet aksepterte Einars anmodning om å bli fritatt for vervet som varamedlem.

Dag Hjerpseth ble valgt som varamedlem fram til 2021.

## 14 Vedtak om at styreleder fortsatt skal ha Samarbeidsutvalgets signatur

Årsmøtet vedtok enstemmig av styrets leder, Jens N. Engelstad, fortsatt skal ha Samarbeidsutvalgets signatur.

## 15 Valg av revisor

Sven Høgh ble gjenvalgt som revisor.

## 16 Eventuelt

Sør-Skei Hytteeierforening mener man har en utfordring med lysforurensning. Spesielt bemerkes Sport-1 sitt lysskilt. Saken ble ikke debattert.

Årsmøtet besluttet at Styrets leder får en kartong rødvin på SUs regning.

Skeikampen 3.oktober 2020

Torolv Bjørnsgaard  
Referent

Peter Thomsen

Geir Sund